ROIDOR SAS
Centre Commercial Champfleury
78960 VOISINS LE BRETONNEUX

Siret : 49313852300011  Code Naf : 1071C
Urssaf/Msa : 117000001544051118

Sta

Matricule : 00004
N°SS: 188077864612142

Iban/Rib : FR76 1870 7000 6631 0193 0214 547

Emploi : Patissier traiteur
tut professionnel : Ouvrier
Coefficient : 170

Entrée : 01/10/2013
Ancienneté : 5 ans et 7 mois

Convention collective : Boulangerie-patisserie (entreprises artisanales)

Eléments de paie

Salaire de base
Heures mensuelles majorées 25%
Sous total Salaire de base

Congés payés pris 250519-260519 (2 jours)
Indemnité congés payés (2 jours)
Majoration heures de nuit

Majoration heures de jour férié

Prime d'Habillage/déshabillage

Prime nettoyage

Prime Mai

Salaire brut

Santé

Sécurité Sociale - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chomage

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Retraite financement paritarisme

Indemnité de départ a la retraite TrA
Contribution fonds de péréquation/FAPS TrA
Autres contributions dues par I'employeur
CSG déduct. de I'impot sur le revenu

CSG déduct. de I'impot sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de I'impdt sur le revenu
CSG/CRDS non déduct. de1'impot sur fe revenu
Exonérations de cotisations employeur

Total des cotisations et contributions
Exonération cotisation sur HC/HS

Indemnité pour frais professionnels
Réintégration fiscale

Exonération fiscale sur HC/HS
Report du mois précédent

Net a payer avant impét sur le revenu
dont évolution de la rémunération liée a la

suppression des cotisations chomage et maladie

Impot sur le revenu prélevé a la source - PAS

L pi

Brut

Heures | Heures suppl. |

151.67
17.33
169.00

10.00
15.00

2285.70
45.93

2285.70
2285.70
2285.70

2292.89

27292:89

246.08
22.00

22.96
246.08

33.02

1645.93

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2019

Monsieur Benjamin DEGAS

25 Résidence Les Nouveaux Horizon

78990 ELANCOURT

Taux

11.3599
14.1999

95.1052 |

2.8400
11.6511

0.0700
50.0000

6.9000
0.4000
4.2500

6.8000 |

2.9000

-11.3100

5.4300

-2.6000

afond S.5. | Net imposable | Ch. patronales |

1722.96
246.08
1969.04
190.21
190.21
28.40
174.77
30.00
20.00
63.49 |
2 285.70
2285.70
1.60 2285.70
22.96 4593
2285.70
157.71 2285.70
9.14 2285.70
97.15 2285.70
[ 2285.70
2285.70
2285.70
2285.70
2285.70
|
155.92 ;
66.49
510.97
-27.83
119.46
14.41
1907.61
42.79
Codt Global | Total versé

A déduire | A payer

1000295789

Charges patronales

7.0000
1.0600
50.0000
2.1000

8.5500
1.9000
8.0600
3.4500
4.2000

0.1500
0.6500
0.3700

Allegements

160.00
2423
22.96
48.00

195.43
43.43
184.23
78.86
96.00

343
14.86

8.46
82.10

-223.02

738.97

Acquis
Pris

Congés N-1 Congés N

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider a faire valoir vos droits. conservez ce bulletin de naie cans imitatimm Ao drie T e T



