

BULLETIN DE SALAIRE

Période : **Mai 2019**

1000295789

Monsieur Benjamin DEGAS
25 Résidence Les Nouveaux Horizon
78990 ELANCOURT

Eléments de paie	Base	Taux	A déduire	A payer	Charges patronales
Salaire de base	151.67	11.3599		1 722.96	
Heures mensuelles majorées 25%	17.33	14.1999		246.08	
Sous total Salaire de base	169.00			1 969.04	
Congés payés pris 250519-260519 (2 jours)	- 2.00	95.1052	190.21		
Indemnité congés payés (2 jours)				190.21	
Majoration heures de nuit	10.00	2.8400		28.40	
Majoration heures de jour férié	15.00	11.6511		174.77	
Prime d'Habillement/déshabillage				30.00	
Prime nettoyage				20.00	
Prime Mai				63.49	
Salaire brut				2 285.70	
Santé					
Sécurité Sociale - Mal. Mat. Invalidité Décès				2 285.70	7.0000 160.00
Complémentaire - Incap. Invalidité Décès	2 285.70	0.0700	1.60	2 285.70	1.0600 24.23
Complémentaire - Santé	45.93	50.0000	22.96	45.93	50.0000 22.96
Accidents du travail & mal. professionnelles				2 285.70	2.1000 48.00
Retraite					
Sécurité Sociale plafonnée	2 285.70	6.9000	157.71	2 285.70	8.5500 195.43
Sécurité Sociale déplafonnée	2 285.70	0.4000	9.14	2 285.70	1.9000 43.43
Complémentaire Tranche 1	2 285.70	4.2500	97.15	2 285.70	8.0600 184.23
Famille				2 285.70	3.4500 78.86
Assurance chômage				2 285.70	4.2000 96.00
Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.					
Retraite financement paritarisme				2 285.70	0.1500 3.43
Indemnité de départ à la retraite TrA				2 285.70	0.6500 14.86
Contribution fonds de péréquation/FAPS TrA				2 285.70	0.3700 8.46
Autres contributions dues par l'employeur					82.10
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu	2 292.89	6.8000	155.92		
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu					
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu	2 292.89	2.9000	66.49		
Exonérations de cotisations employeur					- 223.02
Total des cotisations et contributions					738.97
Exonération cotisation sur HC/HS	246.08	- 11.3100	510.97 - 27.83		
Indemnité pour frais professionnels	22.00	5.4300		119.46	
Réintégration fiscale	22.96				
Exonération fiscale sur HC/HS	246.08				
Report du mois précédent			14.41		
Net à payer avant impôt sur le revenu				1 907.61	
dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	33.02				
Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS	1 645.93	- 2.6000	42.79		

	Heures	Heures suppl.	Brut	Plafond S.S.	Net imposable	Ch. patronales	Coût Global	Total versé	Allégements
Mensuel									
Annuel									
	Congés N-1	Congés N							
Acquis									
Pris									
Solde									